
 

                      
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

GRAD DRNIŠ 

GRADSKO VIJEĆE  

KLASA: 015-08/17-80/1 

URBROJ: 2182/06-17-03 

Drniš, 4. travnja  2017.godine 

       

            Na temelju članka 9. Stavka 1.  Zakona o naseljima („Narodne novine“, broj 

54/88) te članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09, 150/11, 144/12 

i 19/13-pročišćeni tekst-137/15-ispravak), članka  51.  Statuta Grada Drniša 

(“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije” br.15/09, 4/13, 11/13 ,14/13, 

„Službeni glasnik Grada Drniša“ broj 4/15) , te Zapisnika Komisije za preimenovanje 

ulica i trgova Grada Drniša od 4. travnja 2017. godine,  KLASA: 015-08/17-80/06 

URBROJ: 2182/06-17-1 , Gradsko vijeće  Grada Drniša na svojoj 25. sjednici  

održanoj dana 4. travnja 2017.godine  donijelo je 

 

 

                                                   Z AK L J U Č A K 

                           o određivanju naziva ulice u naselju Bogatić 

 

                                                                  I 

 

                 U naselju Bogatić mijenja  se dosadašnji  naziv ulice „Dujilo“ u novi naziv 

ulice „Duilo“.  

                                                                  II 

 

                Ploču s nazivom ulice  u naselju Bogatić nabavlja i postavlja nadležni 

Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo, komunalno gospodarstvo i zaštitu 

okoliša. 

                                                                 III 

 

                  Ovaj Zaključak stupa na snagu  osmi dan nakon  objave  u „Službenom 

glasniku Grada Drniša“. 

                                                                                               PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                               Ante Galić dipl.iur. 
 

Dostaviti:-Gradonačelnik 

                 -Upravni odjel za prostorno uređenje, 

                  graditeljstvo, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša 

                 -Državna geodetska uprava-Područni ured za katastar  

                  Šibenik-Ispostava Drniš 

                  - Vijeće Mjesnog odbora Bogatić 

                 -„Službeni glasnik Grada Drniša“ 

                 -Pismohrana 



                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

GRAD DRNIŠ 

GRADSKO VIJEĆE  

KLASA: 015-08/17-80/3 

URBROJ: 2182/06-17-03 

Drniš, 4. travnja  2017.godine 

       

            Na temelju članka 9. Stavka 1.  Zakona o naseljima („Narodne novine“, broj 

54/88) te članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09, 150/11, 144/12 

i 19/13-pročišćeni tekst-137/15-ispravak), članka  51.  Statuta Grada Drniša 

(“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije” br.15/09, 4/13, 11/13 ,14/13, 

„Službeni glasnik Grada Drniša“ broj 4/15) , te Zapisnika Komisije za preimenovanje 

ulica i trgova Grada Drniša od 4. travnja 2017. godine, KLASA:   015-08/17-80/06 

URBROJ:  2182/06-17-1 ,Gradsko vijeće  Grada Drniša na svojoj 25. sjednici  

održanoj dana 4. travnja 2017.godine  donijelo je 

 

 

                                                   Z AK L J U Č A K 

                           o određivanju naziva ulice u naselju Badanj 

 

                                                                  I 

 

                 U naselju Badanj dio ulice „Živkovići“ koji se odnosi ne čest.zem.614/1 i 

614/2 k.o. Badanj i počinje od ulice „Put željezničke stanice“ se  preimenuje u ulicu 

„Žarkovići“ do krajnjih kuća.  

 

                                                                  II 

 

                Ploču s nazivom ulice  u naselju Badanj nabavlja i postavlja nadležni 

Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo, komunalno gospodarstvo i zaštitu 

okoliša. 

                                                                 III 

 

                  Ovaj Zaključak stupa na snagu  osmi dan nakon  objave  u „Službenom 

glasniku Grada Drniša“. 

 

                                                                                               PREDSJEDNIK: 

                                                                                               Ante Galić dipl.iur. 
 

Dostaviti:-Gradonačelnik 

                 -Upravni odjel za prostorno uređenje, 

                  graditeljstvo, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša 

                 -Državna geodetska uprava-Područni ured za katastar  

                  Šibenik-Ispostava Drniš 

                  - Vijeće Mjesnog odbora Badanj 

                 -„Službeni glasnik Grada Drniša“ 

                 -Pismohrana 



                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

GRAD DRNIŠ 

GRADSKO VIJEĆE  

KLASA: 015-08/17-80/4 

URBROJ: 2182/06-17-02 

Drniš, 4. travnja  2017.godine 

       

            Na temelju članka 9. Stavka 1.  Zakona o naseljima („Narodne novine“, broj 

54/88) te članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09, 150/11, 144/12 

i 19/13-pročišćeni tekst-137/15-ispravak), članka  51.  Statuta Grada Drniša 

(“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije” br.15/09, 4/13, 11/13 ,14/13, 

„Službeni glasnik Grada Drniša“ broj 4/15) , te Zapisnika Komisije za preimenovanje 

ulica i trgova Grada Drniša od 4. travnja 2017. godine, KLASA:   015-08/17-80/06 

URBROJ:  2182/06-17-1  Gradsko vijeće  Grada Drniša na svojoj 25. sjednici  

održanoj dana 4. travnja 2017.godine  donijelo je 

 

 

                                                   Z AK L J U Č A K 

                           o određivanju naziva ulice u naselju Kričke 

 

                                                                  I 

 

                 U naselju Kričke  preimenuje se u cjelosti dosadašnja ulica „Gajevi“ u novi 

naziv Sportski centar „Hrvatski vitez Ivica Barišić-Imbro“.  

 

                                                                  II 

 

                Ploču s nazivom ulice  u naselju Kričke nabavlja i postavlja nadležni 

Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo, komunalno gospodarstvo i zaštitu 

okoliša. 

                                                                 III 

 

                  Ovaj Zaključak stupa na snagu  osmi dan nakon  objave  u „Službenom 

glasniku Grada Drniša“. 

 

                                                                                               PREDSJEDNIK: 

                                                                                               Ante Galić dipl.iur. 
 

Dostaviti:-Gradonačelnik 

                 -Upravni odjel za prostorno uređenje, 

                  graditeljstvo, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša 

                 -Državna geodetska uprava-Područni ured za katastar  

                  Šibenik-Ispostava Drniš 

                  - Vijeće Mjesnog odbora Kričke 

                 -„Službeni glasnik Grada Drniša“ 

                 -Pismohrana 

 



 

                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

GRAD DRNIŠ 

GRADSKO VIJEĆE  

KLASA: 015-08/17-80/5 

URBROJ: 2182/06-17-02 

Drniš, 4. travnja  2017.godine 

       

            Na temelju članka 9. Stavka 1.  Zakona o naseljima („Narodne novine“, broj 

54/88) te članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09, 150/11, 144/12 

i 19/13-pročišćeni tekst-137/15-ispravak), članka  51.  Statuta Grada Drniša 

(“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije” br.15/09, 4/13, 11/13 ,14/13, 

„Službeni glasnik Grada Drniša“ broj 4/15) , te Zapisnika Komisije za preimenovanje 

ulica i trgova Grada Drniša od 4. travnja 2017. godine, KLASA:  015-08/17-80/06 

URBROJ:  2182/06-17-1,  Gradsko vijeće  Grada Drniša na svojoj 25. sjednici  

održanoj dana 4. travnja 2017.godine  donijelo je 

 

 

                                                   Z AK L J U Č A K 

                           o određivanju naziva ulice u Gradskoj četvrti Drniš II 

 

                                                                  I 

 

                 U  Gradskoj četvrti Drniš II u naselju Drniš određuje se naziv ulice 

 „I Odvojak Ivana Meštrovića“ , koji počinje od ulice Ivana Meštrovića i ide do 

vinarije Reljića.  

 

                                                                  II 

 

                Ploču s nazivom ulice  u naselju Drniš nabavlja i postavlja nadležni Upravni 

odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša. 

                                                                 III 

 

                  Ovaj Zaključak stupa na snagu  osmi dan nakon  objave  u „Službenom 

glasniku Grada Drniša“. 

 

                                                                                               PREDSJEDNIK: 

                                                                                               Ante Galić dipl.iur. 
 

Dostaviti:-Gradonačelnik 

                 -Upravni odjel za prostorno uređenje, 

                  graditeljstvo, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša 

                 -Državna geodetska uprava-Područni ured za katastar  

                  Šibenik-Ispostava Drniš 

                  - Vijeće Mjesnog odbora Gradskoj četvrti Drniš II 

                 -„Službeni glasnik Grada Drniša“ 

                 -Pismohrana 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


